
UCHWAŁA NR LII/411/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 maja 2000 r.

w sprawie przekazania Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Małopolski
z siedzibą w Krakowie sprzętu komputerowego.

Na podstawie art. 12 pkt 8 i pkt 9a art. 75, art. 4 ust. 1 pkt 21 i pkt 22 oraz art. 6 ust. 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578, zm. Nr 155 poz. 1014,
Dz. U. z 2000 r. Nr 12 poz. 136/ w związku z art. 33 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o
stowarzyszeniach /Dz. U. Nr 20 poz. 104, zm. Dz. U. z 1990 r. Nr 14 poz. 86, Dz. U. z 1996 r.
Nr 27 poz. 118, Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się przeznaczyć drugą ratę składki członkowskiej opłacanej przez Gminę Kraków

Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Małopolski w formie rzeczowej - poprzez zakup 10 nowych
zestawów komputerowych - do przekazania Polakom na Wschodzie.

§ 2.

1. Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do ustalenia treści i zawarcia umowy ze
Stowarzyszeniem Gmin i Powiatów Małopolski z siedzibą w Krakowie w sprawie przekazania
sprzętu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały.

2. Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa, do nałożenia na Stowarzyszenie, w ramach
postanowień umowy, o której mowa w ust. 1, obowiązku trwałego oznaczenia pochodzenia
przekazywanego sprzętu, w drodze zapisów promujących Miasto Kraków.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


